
 Vyhřívaná dečka na nohy BeautyRelax BR-685  Návod k obsluze 

 

1 

 

  NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

Vyhřívaná dečka na nohy  
BeautyRelax BR-685  

 



 Vyhřívaná dečka na nohy BeautyRelax BR-685  Návod k obsluze 

 

2 

 



 Vyhřívaná dečka na nohy BeautyRelax BR-685  Návod k obsluze 

 

3 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
 Vždy dodržujte základní bezpečnostní pravidla. Každý, kdo přístroj používá, se musí seznámit 

s obsahem návodu k obsluze.   
 Produkt není zdravotnický prostředek – nesmí být používán v nemocnicích nebo jiných 

zdravotnických centrech. 
 Čtěte pozorně následující instrukce. 
 Používejte zařízení pouze k těm účelům, ke kterým je určen.  
 Používejte vyhovující typ napájení – elektrickou síť 220V. 
 Přístroj se nesmí přelamovat nebo kroutit. 
 Přístroj během provozu ničím nezakrývejte.  
 Přístroj nesmí používat osoby, které se nemohou hýbat, malé děti, osoby, které necítí teplo 

nebo zvířata; osoby, které cítí teplo jen částečně, musí používat přístroj vždy pod dohledem 
druhé osoby. 

 Nepropichuje přístroj jehlou nebo jinými ostrými předměty. 
 Netahejte a neotáčejte napájecí kabel.  
 Nevystavujte přístroj nebo některé z jeho částí vodě nebo vlhkosti. 
 Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn pouze autorizovanou osobou, která má 

k tomu oprávnění. 
 Přístroj nepoužívejte, pokud je vlhko nebo mokro. 
 Přístroj nesmí být připojeno do elektrické sítě přes jakýkoliv typ časovače.  
 Pokud je přístroj zapojen do elektrické sítě, vyhněte se jejímu přehýbání 
 Pokud je přístroj zapnut:  

 - nepokládejte na ni žádné velké nebo těžké předměty (tašky, zavazadla, atd..) 
 - nepokládejte na ni žádné zdroje tepla (sáčky s horkou vodou, vyhřívací podložky, atd…) 
 - nepřikrývejte ji žádnou dekou, polštářem nebo čímkoliv jiným 

 Kontrolujte často napájecí kabel, není-li zlomený, překroucený nebo jinak poškozený. 
 Pokud je na přístroji zjevná určitá mechanická vada, kontaktujte svého prodejce. 
 Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, skladujte jej na suchém místě.  
 Vadný napájecí kabel může vyměnit pouze kvalifikovaná osoba. 
 Nikdy přístroj nepoužívejte v blízkosti jiných zdrojů tepla.  
 Před čištěním je vždy nezbytné přístroj odpojit z elektrické sítě.  
 Pokud se necítíte během používání dobře, používání přístroje ukončete.  
 Přístroj není určení pro ohřev zvířat.  

 
 
 



 Vyhřívaná dečka na nohy BeautyRelax BR-685  Návod k obsluze 

 

4 

 

ÚVODEM 
Skvělá pomůcka pro dlouhé zimní večery u televize. Vaše nohy budou krásně v teple. K dispozici vám 
budou 3 úrovně teploty pro maximální komfort. Dostatečný výkon 100W. 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
 Výkon: 100W.  
 3 úrovně nastavení teploty.  
 Materiál: plyšový fleece. 
 Rozměry: 30x30x23cm.  
 Napájení: kabelem ze sítě 220V. 

 

DŮLEŽITÉ 
Přístroj je vybaven termostatem, který automaticky reguluje nastavenou teplotu a napomáhá udržet 
teplotu ve stále stejné úrovni. I při nastavení nejvyšší možné teploty neškodí teplo vašemu zdraví.  
 

NASTAVENÍ TEPLOTY 
Termostat se aktivuje automaticky, jakmile nastavíte na ovladači požadovaný stupeň. V ten okamžik 
termostat udržuje nastavenou úroveň teploty. Na ovladači se rozsvítí světelná signalizace. Jakmile je 
termostat vypnutý, přístroj se automaticky vypne a světelná signalizace přestane svítit.  
 

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ 
Přístroj se vypne automaticky po uplynutí 90 minut. Automatické vypnutí napomáhá maximální 
bezpečnosti používání. Světelná signalizace na ovladači začne blikat. Pokud se rozhodnete nadále 
přístroj používat, nastavte ovladač do polohy OFF a poté si znovu nastavte stupeň vyhřívání. Jakmile 
dokončíte používání přístroje, vždy jej vytáhněte z napájení.  
 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Podšívka může být prána v pračce. Maximální teplota 40°C. Nepoužívejte žádná bělidla nebo 
chemické přípravky. Podšívku ponechejte důkladně vyschnout na vzduchu. K zavěšení během sušení 
nepoužívejte žádné ostré kolíčky nebo jiné ostré úchytky.  
 
 
 
  



 Vyhřívaná dečka na nohy BeautyRelax BR-685  Návod k obsluze 

 

5 

 

Nikdy neperte žádné elektronické součásti přístroje. Tyto elektrické součásti nesmí nikdy přijít do 
kontaktu s vodou nebo jinými čisticími prostředky. Nikdy nepoužívejte zařízení, pokud je jakákoliv 
jeho součást vlhká. Zařízení vždy chraňte před vlhkostí.  
 

SKLADOVÁNÍ 
 Vždy skladujte přístroj na suchém místě.  
 Před uskladněním ponechejte vždy přístroj vychladnout.  
 Pravidelně kontrolujte přívodní kabel, zda není poškozen nebo nejeví známky opotřebení.  
 Nepoužívejte chemickou ochranu proti molům.  
 Neskladujte tam, kde hrozí poškození napájecího kabelu.  

 

ZAPNUTÍ 
1. Umístěte přístroj na rovnou podlahu. Ověřte, že na ni nejsou žádné ostré hrany.  
2. Zapojte přístroj do elektrické sítě.  
3. Vložte dovnitř přístroje nohy, nejlépe na boso.  
4. Pomocí ovladače si nastavte požadovanou úroveň vyhřívání – 1 nízká, 2 střední, 3 vysoká.  
5. Přístroj se po uplynutí 90 minut automaticky vypne.  
6. Jakmile skončíte používání přístroje, nastavte na ovladači polohu 0 a přístroj vypněte 

z elektrické sítě.  
 
Poznámka: Elektrické komponenty v ovladači se mohou během používání přístroje mírně zahřát. Je to 
zcela normální jev. Jakmile je přístroj zapnut, ovladač ničím nepřikrývejte. 



 Vyhřívaná dečka na nohy BeautyRelax BR-685  Návod k obsluze 

 

6 

 

POPIS PŘÍSTROJE 1. Boční strana přístroje 
2. Spojka přístroje 
3. Vstupní část 
4. Spojka přístroje 
5. Vnitřní vložka z polyesteru 
6. Hlavní část produktu 
7. Spojka přístroje 
8. Vyhřívaná vrstva s vlákny 
9. Ovladač 
10. Změkčená část 



 Vyhřívaná dečka na nohy BeautyRelax BR-685  Návod k obsluze 

 

7 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH  
A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
 
 
 

V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit: 
Email: mh@santadria.cz Tel: 737196160 


